
"A" PÁLYA - Korán Csaba "B" PÁLYA - Nagy Veronika
7:20-7:50 PÁLYAÉPÍTÉS - A0 - Korán Csaba

7:30-8:00 MÉRÉSI lehetőség - Nagy Veronika
7:50-7:58 Pályabejárás - KEZDŐ jumping 1. - L
7:58-8:06 Pályabejárás - KEZDŐ jumping 1. - S, M, M+ 8:00-8:30 PÁLYAÉPÍTÉS - A0 - Nagy Veronika

8:06-8:28 FUTAM - L
1. Acsády Krisztina Arvendell Blaze "Elza" A0-L SA3,VL
2. Liliom Barbara Mucius Ibiza "Lucy" A0-L LA3
3. Kardos Dóra Bodza "Bodza" A0-L
4. Czeróczki Mónika Dynamic Drive Zea "NesQuick" A0-L
5. Dr. Alb Krisztina Éva Bella, A0-L
6. Iványiné Batta Beáta Lizi Fekete "Lizi" A0-L
7. Kertész Diána Csudacifra Éles Bicska "Zsömi" A0-L
8. Nagy Dorina Ezra "Ezra" A0-L
9. Kocsis Dóra Inga "Inga" A0-L

10. Végh Ágota Wixtra Alohomora "Lexa" A0-L
11. Müllner Anita Dainty Rogue at Sylvan Moonlight "Odi" A0-L
12. Pivarcsek-Karsa Dorottya Perec A0-L
13. Sári Csaba Nacreous Beauty of Dashing Dawn "Lucy" A0-L

8:28-8:36 FUTAM - M
1. Major Dóra Sid von Morosso "Sid" A0-M MA1
2. Regényi Gábor Szende "Szende" A0-M
3. Szilágyi Szófia Henna "Henna" A0-M 8:32-8:40 Pályabejárás - KEZDŐ jumping 2. - L
4. Bálintné Törzsök Tímea Art Attack Royal Glow "Arti" A0-M
5. Csányiné Gombár Éva "Csoki" FEHÉR FEHÉR

8:36-8:46 FUTAM - S
1. Vicsotka Nikolett Kőbányai Pelyhes Ugo "Ugo" A0-S
2. Tóth Evelin Lotty "Lotty" A0-S 8:42-9:04 FUTAM - L
3. Kuti Péter Prince of Sunlight Daring Blue "Nico" A0-S 1. Acsády Krisztina Arvendell Blaze "Elza" A0-L SA3,VL
4. Petkes Melinda Stars of Crystal Valley Favorit "Eliot" A0-S 2. Liliom Barbara Mucius Ibiza "Lucy" A0-L LA3
5. Spátay Anna Mogyoró "Mogyoró" A0-S 3. Kardos Dóra Bodza "Bodza" A0-L

4. Czeróczki Mónika Dynamic Drive Zea "NesQuick" A0-L
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5. Dr. Alb Krisztina Éva Bella, A0-L
8:46-8:48 FUTAM - M+ 6. Iványiné Batta Beáta Lizi Fekete "Lizi" A0-L

1. Halász-Szabó Miklós Ármin "Ármin" A0-M+ 7. Kertész Diána Csudacifra Éles Bicska "Zsömi" A0-L
8. Nagy Dorina Ezra "Ezra" A0-L
9. Kocsis Dóra Inga "Inga" A0-L

10. Végh Ágota Wixtra Alohomora "Lexa" A0-L
8:48-9:20 PÁLYAÉPÍTÉS - A3 - 1.futam - Korán Csaba 11. Müllner Anita Dainty Rogue at Sylvan Moonlight "Odi" A0-L

12. Pivarcsek-Karsa Dorottya Perec A0-L
13. Sári Csaba Nacreous Beauty of Dashing Dawn "Lucy" A0-L

9:04-9:12 Pályabejárás - KEZDŐ jumping 2. - S, M, M+

9:14-9:24 FUTAM - M
1. Major Dóra Sid von Morosso "Sid" A0-M MA1
2. Regényi Gábor Szende "Szende" A0-M
3. Szilágyi Szófia Henna "Henna" A0-M
4. Bálintné Törzsök Tímea Art Attack Royal Glow "Arti" A0-M
5. Végh Cecilia Joker "Joker" FEHÉR FEHÉR
6. Csányiné Gombár Éva "Csoki" FEHÉR FEHÉR

9:25-9:33 Pályabejárás - A3 - MINDENKI L,M,M+,S
9:24-9:34 FUTAM - S

1. Vicsotka Nikolett Kőbányai Pelyhes Ugo "Ugo" A0-S
2. Tóth Evelin Lotty "Lotty" A0-S
3. Kuti Péter Prince of Sunlight Daring Blue "Nico" A0-S
4. Petkes Melinda Stars of Crystal Valley Favorit "Eliot" A0-S
5. Spátay Anna Mogyoró "Mogyoró" A0-S

9:36-9:44 FUTAM - SA3 9:34-9:36 FUTAM - M+
1. Acsády Krisztina Drystream Black Ízisz "Rege" A3-S LA0,LV 1. Halász-Szabó Miklós Ármin "Ármin" A0-M+
2. Halász Ildikó Djiny Bergerac de Hu "Djiny" A3-S MA3,LA1
3. Heincinger Lilla Tücsök McQueen "Tücsök" A3-S

9:36-10:10 PÁLYAÉPÍTÉS - A3 - 2.futam- Nagy Veronika
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9:44-9:58 FUTAM - MA3
1. Baráth Orsolya Lili "Lili" A3-M LA1 9:40 Eredményhirdetés KEZDŐK
2. Galla Zsuzsa Süti "Süti" A3-M
3. Halász Ildikó Troly Bergerac de Hu "Troly" A3-M SA3,LA1
4. Maros Gergely Happy Shepherds Dance "Dance" A3-M
5. Tálasi Zsófi Ménesvölgyi Vitéz "Vitéz" A3-M
6. Fehér Ági Smart Cocker Amigo "Brady" A3-M
7. Eva Matušovičová Hurikán Slovakia Pedro "Majky" A3-M

9:58-10:00 FUTAM - M+A3
1. dr. Kovács Eszter Judit Blessed Borders Keely "Tep" A3-M+ LV

10:00-10:26 FUTAM - LA3
1. Osskó Krisztina Steinhart Stella "Debi" A3-L LV
2. Káli Anita Nirvana at Wendigos Wind "Nash" A3-L SA3,LA3
3. Juhász Zsófi Latte "Latte" A3-L M+1
4. Bihari-Vikor Veronika Extraordinary at Brainiac Borders "Duncan" A3-L
5. Holti Krisztina Firework Hill Be Like Onix "Onix" A3-L
6. Jakab Erika Wixtra Bonfire Heart "Nita" A3-L
7. Tarnóczi Katalin Vaya de la Terre Sauvage "Kiara" A3-L
8. Horváth-Tóth Boglárka Dynamic Drive Icon "Eywa" A3-L 10:10-10:18 Pályabejárás - A3 - M,M+,S
9. Dana Lepková Sofia "Sofia" A3-L LA1

10. Liliom Barbara Mucius Honey "Honey" A3-L LA0
11. Ferencsak Timea Elina A3-L
12. Vida Noémi Tata-Várudvari Égies "Menta" A3-L 10:20-10:28 FUTAM - SA3
13. Káli Anita Poseidon Elfmagic Especial Cube "Cube" A3-L SA3,LA3 1. Acsády Krisztina Drystream Black Ízisz "Rege" A3-S LA0,LV

2. Halász Ildikó Djiny Bergerac de Hu "Djiny" A3-S MA3,LA1
3. Heincinger Lilla Tücsök McQueen "Tücsök" A3-S

10:26-10:50 PÁLYAÉPÍTÉS - A2 - 1.futam - Korán Csaba

10:28-10:30 FUTAM - M+A3
1. dr. Kovács Eszter Judit Blessed Borders Keely "Tep" A3-M+ LV
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10:30-10:44 FUTAM - MA3
1. Baráth Orsolya Lili "Lili" A3-M LA1
2. Galla Zsuzsa Süti "Süti" A3-M
3. Halász Ildikó Troly Bergerac de Hu "Troly" A3-M SA3,LA1
4. Maros Gergely Happy Shepherds Dance "Dance" A3-M
5. Tálasi Zsófi Ménesvölgyi Vitéz "Vitéz" A3-M
6. Fehér Ági Smart Cocker Amigo "Brady" A3-M
7. Eva Matušovičová Hurikán Slovakia Pedro "Majky" A3-M

10:44-10:52 Pályabejárás - A3 - L

10:50-10:58 Pályabejárás - A2 - L, M+, S
10:52-11:20 FUTAM - LA3

1. Osskó Krisztina Steinhart Stella "Debi" A3-L LV
2. Káli Anita Nirvana at Wendigos Wind "Nash" A3-L SA3,LA3

11:00-11:14 FUTAM - LA2 3. Juhász Zsófi Latte "Latte" A3-L M+1
1. Pánczél Józsefné Red Sentinel of Kontiki Bamaco "Spiel" A2-L LA1 4. Bihari-Vikor Veronika Extraordinary at Brainiac Borders "Duncan" A3-L
2. Rittgasszer Attila Deep River at Sylvan Moonlight "Dera" A2-L 5. Holti Krisztina Firework Hill Be Like Onix "Onix" A3-L
3. Sirokai Judit Maci "Maci" A2-L 6. Jakab Erika Wixtra Bonfire Heart "Nita" A3-L
4. Barabás Lajos Wixtra Skyward Sword "Sky" A2-L 7. Tarnóczi Katalin Vaya de la Terre Sauvage "Kiara" A3-L
5. Csúcs Bernadett Babóca "Babóca" A2-L SA1 8. Horváth-Tóth Boglárka Dynamic Drive Icon "Eywa" A3-L
6. Annamária Borovská Kryšpín Svěží vítr "Kryšo" A2-L 9. Dana Lepková Sofia "Sofia" A3-L LA1
7. Kiss Nikolett Atlas von Drevil "Kenzo" A2-L 10. Liliom Barbara Mucius Honey "Honey" A3-L LA0

11. Ferencsak Timea Elina A3-L
12. Vida Noémi Tata-Várudvari Égies "Menta" A3-L

11:14-11:16 FUTAM - M+A2 13. Káli Anita Poseidon Elfmagic Especial Cube "Cube" A3-L SA3,LA3
1. Kovács Zsuzsanna Hédi "Hédi" A2-M+

11:16-11:24 FUTAM - SA2
1. Péntek Olivia Töpörtyű "Töpi" A2-S 11:20-11:45 PÁLYAÉPÍTÉS - A2 - 2.futam - Nagy Veronika
2. Tantó Bettina Berry "Berry" A2-S
3. Fodor Kornélia Bogyó "Bogyó" A2-S
4. Mulikné Arlett Zsuzsanna Oszi "Oszi" A2-S
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11:24-11:32 Pályabejárás - A2 - M, LVH 11:25 Eredményhirdetés A3

11:32-11:44 FUTAM - LHV
1. Kovácsné Szabó Györgyi Bambusz "Bambusz" HL SA1
2. Marosi Melinda Daisy "Daisy" VL MA2
3. Nádai Miklós Light Of Eyes Brúnó "Brúnó" HL
4. Acsády Krisztina Dio "Dio" VL LA0,SA3
5. dr. Kovács Eszter Judit Blessed Borders Endless Endurance "Viana" VL M+3
6. Osskó Krisztina Jumping Wallaby Cadwgawn "Sanyi" VL LA3
7. Lajos Bori Molli "Molli" VL

11:44-11:54 FUTAM - MA2
1. Dávid Enikő Norbu of Kari Tibetian Shine "Boo" A2-M
2. Szabó Andrea Csilla Veresi Akácos Gemenc "Sió" A2-M
3. Végh Cecilia Joker "Joker" A2-M
4. Vicze Fanni Numa "Numa" A2-M
5. Zöld Lajosné Ménesvölgyi Timur Csuri "Csuri" A2-M
6. Gáti Katalin NAGYIREGI TIESTO "THEO" A2-M
7. Marosi Melinda Power of Darkness Xena "Khaleesi" A2-M LV

11:54-12:20 PÁLYAÉPÍTÉS - A1 - 1.futam - Korán Csaba

12:00-12:08 Pályabejárás - MINDEN A2-es és LVH

12:10-12:24 FUTAM - LA2
1. Pánczél Józsefné Red Sentinel of Kontiki Bamaco "Spiel" A2-L LA1
2. Csúcs Bernadett Babóca "Babóca" A2-L SA1
3. Rittgasszer Attila Deep River at Sylvan Moonlight "Dera" A2-L
4. Sirokai Judit Maci "Maci" A2-L
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5. Barabás Lajos Wixtra Skyward Sword "Sky" A2-L
6. Annamária Borovská Kryšpín Svěží vítr "Kryšo" A2-L
7. Kiss Nikolett Atlas von Drevil "Kenzo" A2-L

12:24-12:38 FUTAM - LVH
1. Kovácsné Szabó Györgyi Bambusz "Bambusz" HL SA1
2. Marosi Melinda Daisy "Daisy" VL MA2
3. Nádai Miklós Light Of Eyes Brúnó "Brúnó" HL

12:30-12:38 Pályabejárás - SA1, MA1, M+A1 4. Acsády Krisztina Dio "Dio" VL LA0,SA3
5. dr. Kovács Eszter Judit Blessed Borders Endless Endurance "Viana" VL M+3
6. Osskó Krisztina Jumping Wallaby Cadwgawn "Sanyi" VL LA3
7. Lajos Bori Molli "Molli" VL

12:38-12:50 FUTAM - MA2
1. Dávid Enikő Norbu of Kari Tibetian Shine "Boo" A2-M

12:40-12:46 FUTAM - M+A1 2. Szabó Andrea Csilla Veresi Akácos Gemenc "Sió" A2-M
1. Juhász Zsófi Dot "Dot" A1-M+ LA3 3. Végh Cecilia Joker "Joker" A2-M
2. Kisbenedek László Luizy "Lujzi" A1-M+ 4. Vicze Fanni Numa "Numa" A2-M
3. Róth Ágnes Góbételki Eszes Derelye "Tádi" A1-M+ 5. Zöld Lajosné Ménesvölgyi Timur Csuri "Csuri" A2-M

6. Gáti Katalin NAGYIREGI TIESTO "THEO" A2-M
7. Marosi Melinda Power of Darkness Xena "Khaleesi" A2-M LV

12:46-12:52 FUTAM - MA1
1. Asztahov Anna Zsiga "Zsiga" A1-M
2. Major Dóra Minka "Minka" A1-M MA0
3. Szilágyi Dóra Takla-Makán Variszkuszi Fiby "Fiby" A1-M 12:50-12:58 FUTAM - SA2

1. Péntek Olivia Töpörtyű "Töpi" A2-S
2. Tantó Bettina Berry "Berry" A2-S

12:52-13:14 FUTAM - SA1 3. Fodor Kornélia Bogyó "Bogyó" A2-S
1. Kaári Gyöngyi Fickó "Fickó" A1-S SA1 4. Mulikné Arlett Zsuzsanna Oszi "Oszi" A2-S
2. Tokai Zsófia Samu "Samu" A1-S
3. Gargya Kriszti Kedves "Kedves" A1-S
4. Kovácsné Gulyás Linda Szöszmösz "Szöszi" A1-S
5. Mayer Edit Gombóc "Kompi" A1-S 12:58-13:00 FUTAM - M+A2
6. Haskó Tibor Enya Z Romanova Chovu "Cserke" A1-S 1. Kovács Zsuzsanna Hédi "Hédi" A2-M+
7. Molnár Nikolett Powder Puff Zoey Rainbow Princess "Zoey" A1-S
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8. Vencz Mercédesz Suzy "Suzy" A1-S
9. Kaári Gyöngyi Nanus Utlagatus Huncut "Huncut" FEHÉR SA1 13:00-13:30 PÁLYAÉPÍTÉS - A1 - 2.futam - Nagy Veronika

10. Csúcs Bernadett Zokni "Zokni" A1-S LA2
11. Kovácsné Szabó Györgyi Palamenti Black Maya "Maya" A1-S HL 13:05 Eredményhirdetés A2, LVH

13:14-13:22 Pályabejárás - LA1

13:26-14:04 FUTAM - LA1
1. Csányi Orsolya "Blacky" A1-L
2. Baráth Orsolya Luna "Luna" A1-L MA3
3. Eifert Anna Holman’s Nebraska "Neb" A1-L 13:30-13:38 Pályabejárás - SA1, MA1, M+A1
4. Halász Ildikó Lego Bergerac de Hu "Lego" A1-L SA3,MA3
5. Kovács Emese Dangerous Love Rebell Represent "Nova " A1-L
6. Pánczél Józsefné Toxin "Toxin" A1-L LA2 13:42-13:48 FUTAM - M+A1
7. Kővári-Horváth Ágnes Bariguard Fire-Dragon "Guru" A1-L 1. Juhász Zsófi Dot "Dot" A1-M+ LA3
8. Monoki Melinda Wixtra Ocarina of Time "Navi" A1-L 2. Kisbenedek László Luizy "Lujzi" A1-M+
9. Polonyi Melinda Legendary Stardust Happy "Polka" A1-L 3. Róth Ágnes Góbételki Eszes Derelye "Tádi" A1-M+

10. Savanyu Andrea Félix A1-L
11. Végh Bernadett Poseidon Elfmagic Darleen "Milah" A1-L
12. Román Gabriella Poseidon Elmagic Felicitas "Fédra" A1-L 13:48-13:54 FUTAM - MA1
13. Vizi Dóra Darwin "Darwin" A1-L 1. Asztahov Anna Zsiga "Zsiga" A1-M
14. Biljana Popovic Quietly My amazing speed "My" A1-L 2. Major Dóra Minka "Minka" A1-M MA0
15. Baki Ingrid Future Hope Easy Run "Aiden" A1-L 3. Szilágyi Dóra Takla-Makán Variszkuszi Fiby "Fiby" A1-M
16. László Csilla Denali From Camilland’s "Menta" A1-L
17. Dana Lepková Nelly "Nelly" A1-L LA3
18. Leszák Melinda Garde de la Vie Splendide "Speedy" A1-L 13:54-14:14 FUTAM - SA1

1. Kaári Gyöngyi Fickó "Fickó" A1-S SA1
2. Tokai Zsófia Samu "Samu" A1-S
3. Gargya Kriszti Kedves "Kedves" A1-S
4. Kovácsné Gulyás Linda Szöszmösz "Szöszi" A1-S
5. Mayer Edit Gombóc "Kompi" A1-S
6. Haskó Tibor Enya Z Romanova Chovu "Cserke" A1-S
7. Molnár Nikolett Powder Puff Zoey Rainbow Princess "Zoey" A1-S
8. Vencz Mercédesz Suzy "Suzy" A1-S
9. Kaári Gyöngyi Nanus Utlagatus Huncut "Huncut" FEHÉR SA1

10. Csúcs Bernadett Zokni "Zokni" A1-S LA2
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11. Kovácsné Szabó Györgyi Palamenti Black Maya "Maya" A1-S HL

14:14-14:22 Pályabejárás - LA1

14:26-15:04 FUTAM - LA1
1. Csányi Orsolya "Blacky" A1-L
2. Baráth Orsolya Luna "Luna" A1-L MA3
3. Eifert Anna Holman’s Nebraska "Neb" A1-L
4. Halász Ildikó Lego Bergerac de Hu "Lego" A1-L SA3,MA3
5. Kovács Emese Dangerous Love Rebell Represent "Nova " A1-L
6. Pánczél Józsefné Toxin "Toxin" A1-L LA2
7. Kővári-Horváth Ágnes Bariguard Fire-Dragon "Guru" A1-L
8. Monoki Melinda Wixtra Ocarina of Time "Navi" A1-L
9. Polonyi Melinda Legendary Stardust Happy "Polka" A1-L

10. Savanyu Andrea Félix A1-L
11. Végh Bernadett Poseidon Elfmagic Darleen "Milah" A1-L
12. Román Gabriella Poseidon Elmagic Felicitas "Fédra" A1-L
13. Vizi Dóra Darwin "Darwin" A1-L
14. Biljana Popovic Quietly My amazing speed "My" A1-L
15. Baki Ingrid Future Hope Easy Run "Aiden" A1-L
16. László Csilla Denali From Camilland’s "Menta" A1-L
17. Dana Lepková Nelly "Nelly" A1-L LA3
18. Leszák Melinda Garde de la Vie Splendide "Speedy" A1-L

15:10 Eredményhirdetés A1
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